深圳思科电气有 限 公 司
IRTSM系列红外温度传感器
技术参数
技术指标
IRTSM1 系列
低温、快速
仅模拟输出
IRTSM2 系列

电话：+86 18988759889
IRTSM系列红外温度传感器
型号定义规则
IRTSM3_CJA_S2
系列号
IRTSM1：低温、快速、仅模拟输出
IRTSM2：低温、常速、仅模拟输出
IRTSM3：中温、快速、模拟数字输出
IRTSM4：中温、常速、模拟数字输出
IRTSM5：高温、快速、模拟数字输出
CJ：测温范围
A -40 F 45 L 150 R 400 W 1200
B -20 G 64 M 180 S 500 X 1500
C 0 H 80 N 200 T 600 Y 2000
D 16 J 100 P 250 U 800 Z 3000
E 25 K 120 Q 300 V 1000
如：CJ 表示 0~100℃，AR 表示-40~400℃.
注：测温范围不是任意组合，取值方式见选型表。
模拟输出类型
U：0~5V
V：0~10V
A：4~20mA
C：0~20mA
线缆型号和长度
S：直头连接器出线
L：90°弯头连接器出线
后面数字表示线缆长度：
2：线长 2 米（默认）
IRTSM系列红外温度传感器
选型方法：